InForm Mobile
Elabo LaborSysteme L 102
      Gerätewagen, Registraturwagen    Drucker/PC-Wagen      Overhead-/Demowagen
Basis-Mobil Basis-Mobil mit Höhenprofilen        Bestückungsvarianten
Funktionsfachboden, tief
Funktionsfachboden, neigbar
Schräg-Funktionsfachboden
(beidseitig einsetzbar)

Basis-Mobil + 2 x Höhenprofil 1
H = 1900 mm (17 HE)
Bestellbeispiele bi-Mobile
InForm Mobile
Elabo LaborSysteme L 110
Mobil 1
1 InForm Basis-Mobil
2 Laufrollenschienen
2 Schräg-Fachböden
Seite
111
113
112
Bestellnummer
77-5A
77-5L
77-5G
Mobil 2
1 InForm Basis-Mobil
6 Schüttenschienen klein
4 Schüttenschienen groß
Seite
111
113
113
Bestellnummer
77-5A
77-5J
77-5K
Mobil 3
1 InForm Basis-Mobil
1  Funktionsfachboden groß
2 Breitschubladen
Seite
111
112
114
Bestellnummer
77-5A
77-5F
77-5U
Mobil 4
1 InForm Basis-Mobil
1 Höhenprofil 2 (7 HE)
6 Laufrollenschienen
1  Aussteifungswange
Seite
111
111
113
Bestellnummer
77-5A
77-5C
77-5L
77-5V
Mobil 5
1  InForm Basis-Mobil
1  Höhenprofil 2 (7 HE)
1 Messleitungshalter
Seite
111
111
114
Bestellnummer
77-5A
77-5C
77-5P
Mobil 6
1 InForm Basis-Mobil
1 Höhenprofil 1 (4,5 HE)
1 Laufrollenschiene
1 Versorgungskanal
1 Funktionsfachboden